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Uroczysta sesja Rady Miejskiej  
w Paczkowie
Rada Miejska w Paczkowie uchwałą z dnia 5 marca 2020r. przyznała tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Paczków” 
panu Adamowi Królowi w uznaniu za  wieloletnią, rzetelną pracę,  promocję Gminy oraz stworzenie Muzeum Gazow-
nictwa w Paczkowie.

Tytuł ten jest wyrazem najwyższego 
uznania nadawany osobom szczególnie 
zasłużonym dla Gminy, jej rozwoju, rato-
wania pamiątek kultury narodowej, po-
pularyzacji wiedzy o Gminie i jej historii, 
których działalność przyczyniła się do 
wzrostu promocji w dziedzinie życia spo-
łecznego, politycznego i gospodarczego 
lub nauki, kultury i sportu. 
Pan Adam Król urodził się w miejsco-
wości Ruskie Piaski. W technikum nr 2 
w Lublinie zdobył zawód technologa ga-
zownictwa. Pan Król  odbył staż potwier-
dzający zdobycie zawodu w Paczkowskiej 
Gazowni, a następnie został kierowni-
kiem działającej do 1977 roku gazowni, 
później kierownikiem Rozdzielni Gazu 
Paczków oraz od połowy lat 90 równo-
cześnie Mistrzem Punktu Gazowniczego 
i kustoszem nowopowstałego w 1991 
roku Muzeum Gazownictwa. Pan Adam 
zostając kierownikiem otrzymał ogromną 
odpowiedzialność, nie tylko wytwarzania 
samego gazu ale również jego dystrybu-
cji i nowych inwestycji. Gazownia była 
miejscem, w którym powstawało paliwo 
o trujących i wybuchowych właściwo-
ściach, gdzie najmniejszy błąd mógłby się 
skończyć katastrofą. Dowodem na sku-
teczność prowadzenia Gazowni oraz póź-
niejszych jej przekształceń branżowych 
są liczne odznaczenia i stopnie górnicze:
1. 4.12.1986- Technik górniczy III stop-
nia
2. 4.12.1989- Technik górniczy II stopnia
3. 4.12. 1999- Technik górniczy I stopnia

Pan Król był również pomysłodawcą 
na utworzenie skansenu gazownictwa 

w Paczkowie, po czym po kilku latach Dy-
rekcja Zakładu Gazowniczego w Opolu 
przyznała pozytywną decyzję w tej spra-
wie. W między czasie gromadził przeróż-
ne urządzenia z kolejno zamykanych ga-
zowni po to, by 23.11.1991r. świętować 
realizację swojego pomysłu. Obecna for-
ma muzeum to również jego zasługa, po-
nieważ pozyskał środki na modernizację 
obiektu w latach 2005-2007 r. od Pana 
Jarosława Wróbla (obecnie wiceprezesa 
PGNiG- wtedy członka zarządu Górno-
śląskiej Spółki Gazownictwa). Pan Adam 
miał i dalej ma duży wkład w funkcjono-
wanie miasta. Podczas pierwszych wol-
nych wyborów został radnym.  Praca na 
rzecz Towarzystwa Przyjaciół Paczkowa 
oraz członek komisji konkursu „Wiedzy 

o Paczkowie” to również jego osiągnięcia. 
Sesję otworzył Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie Wiesław Barabasz 
oraz koncert zespołu ECHO. Najważniej-
szym punktem sesji było podjęcie uchwa-
ły w sprawie nadania tytułu „Honorowe-
go Obywatela Gminy Paczków”, wśród 
obecnych na sali 14 radnych, wszyscy 
zagłosowali jednogłośnie za przyjęciem 
uchwały. Po głosowaniu nastąpiło od-
czytanie laudacji przez obecnego kusto-
sza Muzeum Gazownictwa Wojciecha 
Kalfasa. Po przemówieniu odsłonięto  
pamiątkowe zdjęcie Adama Króla przez 
Burmistrza Gminy Paczków Artura Rol-
kę oraz Przewodniczącego Rady Miej-
skiej w Paczkowie Wiesława Barabasza. 
Na ręce Pana Adama Króla przekazano 
pamiątkowy akt nadania, statuetkę oraz 

kwiaty. Honorowy Obywatel Paczkowa 
wyraził słowa wzruszenia oraz podzię-
kował swojej żonie za to, że wspierała go 
w każdej jego życiowej decyzji. Na Sali Po-
siedzeń nie zabrakło także rodziny Pana 
Adama. 
Następnie miały miejsce przemówienia 
okolicznościowe wygłoszone przez Pana 
Mariana Lupę oraz
 Burmistrza Gminy Paczków Artura Rolkę, 
którzy wyrazili słowa podziwu, podzięko-
wali za działalność i zaangażowanie Pana 
Adama Króla w rozwój Muzeum Gazow-
nictwa. Sesję zamknął występ zespołu 
HUE.
Pragniemy wyrazić słowa uznania dla 
Pana Adama Króla. Składamy najserdecz-
niejsze życzenia, wszelkiej pomyślności, 
zdrowia i szczęścia w życiu osobistym.
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Orszak Trzech Króli  
przyciągnął tłumy 

MARSZAŁKOWSKA 
INICJATYWA SOŁECKA 
NA 2020 ROK 

Medale za Długoletnie Pożycie 
Małżeńskie zostały wręczone

6 stycznia 2020 r. po raz drugi w Paczkowie przeszedł Orszak Trzech Króli. Wydarzenie, 
przyciągnęło ogromną liczbę mieszkańców, którzy w koronach na głowach i ze śpiew-
nikami w rękach, przemaszerowali spod kościoła Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
przez Rynek, do szopki ze Świętą Rodziną.

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka na lata 2020 – 2022 
przyznawana jest na dofinansowanie zadań własnych 
gminy na małe projekty lokalne realizowane na tere-
nach wiejskich. Łączna kwota w trzyletnim dofinanso-
waniu wynosi 5 400 000 zł.

Dnia 4 marca br. w pacz-
kowskim ratuszu wręczono 
medale za Długoletnie Po-
życie Małżeńskie.

W barwnym przemarszu radość z na-
rodzenia Jezusa manifestowały rodzi-
ny, dzieci, seniorzy – przedstawiciele 
wszystkich grup społecznych. Za or-
szakiem ciągnęły setki paczkowian, 
oglądając na Rynku m.in. krótkie 
przedstawienie z udziałem pasterzy 
i aniołków oraz sceny ukazujące wal-
kę dobra ze złem.
Wszyscy zgromadzeni przeszli pod 
kościół pw. św. Jana Ewangelisty, to 
tam Melchior, Kacper i Baltazar ob-
darowali Jezusa: złoto dla króla, ka-
dzidło dla Boga i mirrę dla człowieka. 
Na koniec wydarzenia głos zabrali 
ks. Proboszcz Leszek Machulak  oraz 
Burmistrz Gminy Paczków Artur Rol-
ka, którzy podziękowali zebranym 

Nabór na realizację zadań w roku 2020 trwał od 10 grudnia 
2019 r. do 31 stycznia 2020 r. Wnioski złożyło 68 gmin woje-
wództwa opolskiego, co w rezultacie dało 346 zadań w sołec-
twach – na łączną kwotę dofinansowania 1 727 481,73 zł.

Gminy złożyły wnioski na różne zadania:
• Świetlice wiejskie (w tym: remonty, doposażenie, zagospodarowanie terenu 
wokół) – 112 czyli 33%
• Miejsca publiczne (w tym: altany, wiaty, boiska, siłownie zewnętrzne, drogi 
i chodniki, zagospodarowanie placów, sanitariaty) – 66 czyli 19%
• Place zabaw (w tym: doposażenie i modernizacja) – 46 czyli 13%
• Zakupy sprzętu (w tym: kosiarki, ławy, stoły, namioty festynowe, garaż) – 34 
czyli 10%
• Imprezy/wydarzenia (w tym spotkania, festyny, dożynki, wystawy, zajęcia dla 
mieszkańców) – 25 czyli 7%
• Strażacy (w tym: dofinansowanie do zakupu wozów, doposażenie i remont re-
miz) – 14 czyli 4%
• Inne (w tym: oświetlenie, zieleń itp.) – 49 czyli 14%
W połowie marca planowane jest podpisanie umów z gminami i przekazanie do-
tacji. Realizacja zadań nastąpi od momentu podpisania umowy do końca  paź-
dziernika 2020 r.

Z terenu Gminy Paczków zadania rekomendowane do udzie-
lenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskie-
go w formie dotacji celowej to:

Gratulacje otrzymali jubilaci państwo:

- Bajowski Franciszek i Wanda
- Janik Edward i Stanisława
- Kubisz Krzysztof i Teresa
- Lelek Bolesław i Zofia
- Pogwizd Ryszard i Krystyna
- Słobodziuk Aleksander i Janina

Pary małżeńskie podjął Burmistrz 
Gminy Paczków - Artur Rolka, który 
w towarzystwie Kierownik Urzędu Sta-
nu Cywilnego – Renaty Sobuli wręczył 
medale nadawane przez Prezydenta 
RP z okazji złotych godów małżeńskich. 
Jubilaci otrzymali również legityma-
cje oraz kwiaty. Medal za Długoletnie 
Pożycie Małżeńskie stanowi nagrodę 

mieszkańcom, przybyłym na wspólnie 
świętowanie Objawienia Pańskiego. 
Burmistrz podziękował także wszyst-

kim zaangażowanym w organizację 
tego wyjątkowego wydarzenia w na-
szej Gminie, między innymi księdzu 
proboszczowi, księżom wikarym z pa-
rafii pw. św. Jana Ewangelisty w Pacz-
kowie, pracownikom Ośrodka Kultury 
i Rekreacji, szkołom oraz przedszko-
lom z terenu całej Gminy, Ochotni-
czym Strażom Pożarnym ze Starego 
Paczkowa, Dziewiętlic, Ujeźdźca, Ko-
misariatowi Policji, Pogotowiu, Sto-
warzyszeniu Kupców i Przedsiębior-
ców a także współpracownikom.
Ostatnim punktem orszaku  tradycyj-
nie było wspólne kolędowanie.

dla osób, które przeżyły co najmniej 
50 lat w jednym związku małżeńskim. 
Spotkanie przy kawie podczas którego 
pary małżeńskie pochwaliły się swoimi 
bogatymi doświadczeniami związanymi 

z tworzeniem ogniska domowego prze-
biegało w rodzinnej atmosferze. Gra-
tulujemy i życzymy dużo zdrowia oraz 
wielu kolejnych pięknych rocznic.

- Biel Józef i Anna (50)
- Błaś Andrzej i Elżbieta (50)
- Bochniarz Zbigniew i Zofia (50)
- Brodziak Bolesław i Józefa (51)
- Cynarski Stanisław i Krystyna (50)
- Jasiński Władysław i Alicja (50)

Na spotkaniu pary wspominały swoje młode lata, opowiadały o swo-
ich wnukach, a także zdradzali przepis na długoletnią miłość. Ser-
decznie gratulujemy i życzymy dalszych wspaniałych wspólnych dni!

- Krzyż Bolesław i Maria (50)
- Kubas Edward i Maria (50)
- Malik Antoni i Ewa (50)
- Meryk Adolf i Czesława (50)
- Szwarga Stanisław i Helena (50)
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Zastrzegamy sobie prawo wyboru  i skracania nadesłanych tekstów

Sołectwo Nazwa zadania Kwota pomocy
finansowej w zł

Wkład
własny

Ścibórz
Zakup sprzętu AGD i mebli
kuchennych do świetlicy

wiejskiej w Ściborzu
5000 zł 1000 zł

Trzeboszowice
Zakup sprzętu potrzebnego do

działań w zakresie poprawy
bezpieczeństwa mieszkańców

oraz dbania i ochrona
dóbr kultury

5000 zł 1000 zł

Unikowice
Stworzenie miejsca do

przechowywania wraz z
zakupem wyposażenia

5000 zł 1000 zł

Wilamowa
Zakup mebli kuchennych do

świetlicy wiejskiej w Wilamowej 5000 zł 1000 zł

Razem 20 000 zł 4000 zł

ZNAJDŹ NAS
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Jubileusz 25-lecia Tere-
paczkowa za nami..

Ruszył II etap rozbiórki ścieżki  
widokowej na murach obronnych 

Dnia 28 lutego 2020r. w Domu Kultury i Rekreacji  odbyło się uroczyste otwarcie jubi-
leuszowego przeglądu piosenki, którego dokonał Dariusz Puk- inicjator i organizator 
tego wydarzenia wraz z Arturem Rolką Burmistrzem Gminy Paczków, Wiesławem Ba-
rabaszem Przewodniczącym Rady Miejskiej oraz Piotrem Wachem- Wiceprzewodni-
czącym Sejmiku Wojewódzkiego. 

Na wniosek Prokuratury Rejonowej w Nysie oraz w związku z decyzją Powiatowego In-
spektora Nadzoru Budowlanego w Nysie przeprowadzono II etap rozbiórki drewnianej 
ścieżki widokowej Bramy Nyskiej zlokalizowanej na murach miejskich w Paczkowie.  

Burmistrz Gminy Paczków wraz z Prze-
wodniczącym Rady Miejskiej w Paczko-
wie przekazali okolicznościową paterę 
oraz gratulacje na ręce Pana Dariusza 
Puka, życząc kolejnych udanych pod 
względem organizacyjnym edycji oraz 
dużego zainteresowania ze strony pu-
bliczności i uczestników w kolejnych la-
tach.
Na koncert przyjechało wiele osób z całej 
Opolszczyzny i Polski. Wydarzenie trwa-
ło trzy dni a wstęp dla wszystkich słucha-
czy był darmowy.
W piątek 28 lutego odbył się Koncert 
Przyjaciół TERE w następujących skła-
dach: duet WIEKOWE BASZTY, bard 
GRZEGORZ GRUNWALD, zespół wo-
kalny DWA RAZY DWA. 
Sobota 29 lutego opierała się na laure-
atach OPM 2014-2018 gdzie wystąpili:  
soliści Kinga Szczepańska, Sylwia Janow-
ska oraz Barbara Pachura, duet Robert 
Mazurkiewicz & Przemysław Bielawa, 
zespoły MAPAYA, Jura Janicki i CHWILA 
REFLEKSJI, oraz na koncertach Dinozau-
rów TERE 25: formacja muzyczna KLUB 
50, zespoły wokalne ILUZJA, KUCHNIA 
MAŁGORZATY, soliści LESZEK KOPEĆ, 

Dokumentacja rozbiórkowa została 

wykonana na podstawie przeprowa-

dzonej ekspertyzy dot. oceny stanu 

technicznego obiektu, z której wynika, 

że obiekt w obecnym stanie technicz-

nym nie nadaje się do użytkowania, 

jak również ze względu na bezpieczeń-

stwo osób przebywających w pobliżu, 

powinien zostać rozebrany.  Zły stan 
techniczny ścieżki widokowej został 
również potwierdzony podczas prac 
rozbiórkowych I i II etapu.

SŁAWEK KUSZ, SERGIUSZ STAŃCZYK, 
duet CZARNY&NOSAL. 
W niedzielę 1 marca odbyły się dwa kon-
certy: zespołu HUE oraz grupy muzycz-
nej U STUDNI. 
Jubileusz był największą okazją aby spo-
tkać się i powspominać  dawne wypady  
w Bieszczady oraz zbiórki harcerskie. Po-
mysł na stworzenie takiego wydarzenia 
zrodził się 31 lat temu w Bieszczadach.  
Terepaczków zaczął się w 1989r. w posta-
ci festiwalu harcerskiego. W 2014 roku 
wznowiło go stowarzyszenie Generacja. 
Koncerty gromadzą byłych i ciągle czyn-

nych harcerzy oraz uczestników biesz-
czadzkich obozów harcerskich. Trzy-
dniowy festiwal zakończył się sukcesem 
dzięki licznemu udziałowi miłośników 
piosenki turystycznej, piosenki autor-
skiej i poezji śpiewanej, którzy przybyli do 
Paczkowa. Organizatorem całego przed-
sięwzięcia jest Pan Dariusz Puk, który co 
roku w przygotowania wkłada całe swoje 
serce. Wszystkich mieszkańców oraz go-
ści zapraszamy za rok na kolejną edycję 
„TEREPACZKOWA”!

VI Paczkowski 
Dziecięcy Festiwal 
Kolęd i Pastorałek 

Warsztaty kulinarne 
dla dzieci 

30 stycznia 2020r. w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 
odbył się VI Festiwal Kolęd i Pastorałek pod honorowym 
patronatem Burmistrza Gminy Paczków Artura Rolki.

10 lutego 2020 r. w Ośrodku Kultury i Rekreacji w Paczko-
wie odbyły się warsztaty kulinarne dla dzieci pn. „Zdro-
wy lunch box do szkoły” organizowane przez Urząd Miej-
ski w Paczkowie, Bank Żywności i OKiR w Paczkowie.

Na początku wszystkich powitała bar-
dzo serdecznie pani dyrektor Urszula 
Marszałek oraz oficjalnie otworzyła 
festiwal.  Najważniejszymi gośćmi były 
dzieci z Przedszkoli nr 1, 2 i 3 w Pacz-
kowie oraz Oddziału Przedszkolnego z 
ZSP w Kamienicy, które przybyły na fe-
stiwal wraz ze swoimi wychowawcami, 
dziadkami i rodzicami.
Wszystkie grupy wyśpiewały po dwie 
kolędy i pastorałki. Przedszkolaki były 
ubrane w barwne stroje aniołków, ba-
ranków, Trzech Króli, Rodziny Świętej 
oraz pasterzy.  Na scenie wystąpiła 
również młodzież, która zagrała na 
swoich instrumentach muzycznych ta-
kich jak akordeon, gitara oraz keyboard. 
Na festiwalu nie zabrakło obecności 
Burmistrza Artura Rolki, Przewodni-
czącego Rady Miejskiej w Paczkowie, 
Przewodniczącej Komisji Oświaty pani 
Małgorzaty Stano, pani Naczelnik Wy-
działu Oświaty Katarzyny Rolki,  dy-
rektorów przedszkoli, Przewodniczącej 

Dzieci pod okiem eksperta ds. żywie-
nia rozwijały swoje talenty kulinar-
ne, wspólnie przygotowując potrawy 
z pełnowartościowych składników. 
Trener prowadzący warsztaty przeka-
zał jak wiele i smacznie można zrobić 
ze zdrowych produktów. Rozmowy 
z ekspertem pozwoliły poznać dzie-

ciom zasady zdrowego żywienia i mimo 
młodego wieku stały się w pełni świa-
dome tego co jedzą. Podczas warszta-
tów dzieci przygotowały pyszne, ale 
przede wszystkim zdrowe dania, które 
później wspólnie z wielkim smakiem 
zjadły. Warsztaty przebiegały w miłej 
i radosnej atmosferze.

Rady Rodziców, nauczycieli, rodziców 
oraz przyjaciół szkoły. Występy mło-
dych artystów oceniało czteroosobowe 
jury.  Repertuar był starannie dobrany 
oraz pięknie wykonany o czym świad-
czyły gromkie oklaski. Oprócz przed-
szkolaków na festiwalu zaprezentowali 
się uczniowie PSP nr 3, którzy jako chór 
szkolny zaśpiewali kolędy polskie.
Wszystkie przedszkolaki, według jury, 
otrzymały I miejsce ex aequo. Każde 
przedszkole otrzymało pamiątkową 
statuetkę i dyplom. Najmłodsi uczestni-
cy festiwalu otrzymali słodkie upominki 
od Pana Burmistrza.
Na sam koniec festiwalu Pani Dyrek-
tor Urszula Marszałek podziękowała 
zgromadzonym za obecność, zaprosiła 
na VII Festiwal Kolęd i Pastorałek oraz 
zachęciła wszystkich gości na zwiedze-
nie szkoły.
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VI Jarmark Bożonarodzeniowy 

Rozstrzygnięto konkurs 
„Najładniejsza świąteczna 
dekoracja na terenie Gminy 
Paczków”. 

Burmistrz Gminy Paczków przywi-
tał nowonarodzonych mieszkań-
ców Gminy 

Tym razem, swoją obecnością za-
szczyciło nas aż 35 różnych wystaw-
ców: Prywatni Przedsiębiorcy, PSP nr 
2 w Paczkowie, PSP nr 3 w Paczkowie, 
Przedszkole nr 2 w Paczkowie, Przed-
szkole nr 1 w Paczkowie, Zespół 
Szkolno- Przedszkolny Dziewiętlice, 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Trze-
boszowice, Zespół Szkolno- Przed-
szkolny Kamienica, Sołectwo Uniko-
wice, Sołectwo Lasowice, Sołectwo 

Stary Paczków, Sołectwo Ścibórz, 
Sołectwo Dziewiętlice, OSP Dziewię-
tlice, OSP Ujeździec, Koło Gospodyń 
Wiejskich „Motyle Gościc”, Koło Go-
spodyń Wiejskich Kamienica, Polski, 
Związek Wędkarski, Stowarzyszenie 
Więź, Stowarzyszenie PEGAZ, Uni-
wersytet III wieku.
Barwne stragany oraz apetyczne za-
pachy przyciągnęły niejednego go-
ścia. W powietrzu, unosił się zapach 

grzanego wina, goździków oraz świe-
żo upieczonych pierników. Atmosfera 
tegorocznego Jarmarku Świąteczne-
go wprowadziła wszystkich uczest-
ników oraz gości w niezwykły klimat 
zbliżających się Świąt Bożego Na-
rodzenia. Na kiermaszu można było 
nabyć różnorakie miody, przepyszne 
swojskie wyroby, słodkie ciasta, na-
poje, rękodzieła, ozdoby świąteczne 
oraz ciepłe potrawy. Burmistrz Gminy 

Paczków Artur Rolka wraz z Zastępcą 
Burmistrza Sebastianem Kornasiem 
oraz Przewodniczącym Rady Miej-
skiej w Paczkowie Wiesławem Bara-
baszem odwiedzili wszystkie stoiska, 
złożyli podziękowania za udział oraz 
przekazali kalendarze na 2020 rok. 
Na Jarmarku wystąpili: Zespół Echo, 
Zespół Ale Babki Plus, podopieczni 
z Placówki Wsparcia Dziennego, wo-
kaliści z OKiR, którzy swoim głosem 

umilili czas przybyłym gościom.  Na 
zakończenie, Burmistrz wraz z miesz-
kańcami ozdobił choinkę łańcuchem, 
wykonanym przez dzieci w trakcie 
jarmarku. W tym miejscu dziękujemy 
wszystkim zaangażowanym osobom 
i instytucjom za pomoc przy organi-
zacji jarmarku oraz czuwaniem na 
jego bezpiecznym przebiegiem. Już 
dziś zapraszamy na kolejną odsłonę 
Jarmarku Świątecznego w przyszłym 
roku.

Celem Konkursu było propagowanie tradycji i świątecznego nastroju poprzez 
oświetlenie, przystrojenie okna lub posesji okolicznościowymi dekoracjami oraz 
podniesienie walorów estetycznych Gminy Paczków w okresie Świąt Bożego Na-
rodzenia i Nowego Roku.
Komisja oceniała według następujących kryteriów: zgodność z tematem, oryginal-
ność, jakość i pomysłowość dekoracji.

Przedstawiamy wyniki w kategorii II ogłoszone przez Komisję:
I miejsce- posesja w Gościcach
II miejsce- posesja w Kamienicy
III miejsce- posesja w Paczkowie

Wyróżnienia:
I-posesja we Frydrychowie 
II- posesja w Dziewiętlice
III- posesja w Paczkowie
Każdy zwycięzca otrzymał nagrodę w postaci bonu do wykorzystania w określo-
nych miejscach przez organizatora.
Zwycięzcom serdecznie gratulujemy !

Burmistrz Gminy Paczków Artur Rol-
ka, Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Paczkowie Wiesław Barabasz wraz 
z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywil-
nego Renatą Sobulą powitali najmłod-
szych wręczając rodzicom upominki 
oraz listy gratulacyjne z okazji narodzin 
dzieci, a nowym mieszkańcom życzy-
li zdrowia, beztroskiego dzieciństwa, 
wspaniałych marzeń oraz realizacji 
najbardziej odważnych planów i zamie-
rzeń życiowych. Podczas poczęstunku 
rodzice rozmawiali z władzami samo-

rządowymi.
Najmłodsi  mieszkańcy, którzy zostali 
powitani:
Aleksander Bąk, Wojciech Bielawski, 
Antoni Bornejko, Adam Cebula, Leon 
Chromik, Gabriela Dobrowolska, Karol 
Głowacki, Elena Kalka, Marcel Kapela, 
Klara Karch, Piotr Kita, Jan Klimczak, 
Tymoteusz Kowalski, Filip Kluczny, Han-
na Królewska, Tomasz Kubisz, Tymon 
Kukla, Kornelia Lejawa, Mikołaj Maj-
kowski, Milena Ostrowska, Lena Pajest-
ka, Antoni Paruzel, Bartłomiej Pawęska, 

Zofia Pikuła, Malwina Pisarczyk, Karol 
Pomietło, Zofia Prońska, Marcelina 
Pulit, Kinga Reichel, Oliwier Salachna, 
Nastia Sikorska, Klara Siwek, Fabian 
Sokołowski, Natalia Sroczyk, Antoni 
Szczerba, Lilianna Szostak, Franciszek 
Terlecki, Szymon Tracz, Alan Turosz, 
Antoni Wolak, Kamil Worek, Szymon 
Zamojski, Nadia Zbozień
Dumnym rodzicom gratulujemy, życzy-
my zadowolenia z pociech, wielu rado-
snych chwil i tylko przespanych nocy.

14 grudnia 2019r. na paczkowskiej płycie rynku odbył się po raz szósty Jarmark Bożonarodzeniowy. 

Dnia 30 stycznia Komisja Konkursowa rozstrzygnęła 
konkurs pt. „Najładniejsza świąteczna dekoracja na te-
renie Gminy Paczków”. Do dnia 17 stycznia 2020r. wpły-
nęło sześć zgłoszeń w kategorii II - najładniejsza deko-
racja świąteczna posesji, do kategorii I- najładniejsza 
dekoracja świąteczna nie wpłynęło żadne zgłoszenie. 

7 lutego 2020 r. po raz kolejny na zaproszenie Burmistrza Gminy Paczków Artura Rol-
ki odbyło się spotkanie z najmłodszymi mieszkańcami naszej Gminy urodzonymi w II 
połowie 2019 r. oraz ich rodzicami. 
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W Paczkowie pilotażowy 
projekt dot. mieszkania 
wspomaganego 

Ogłoszenie wyników 
otwartego konkursu 
ofert na realizację 
zadań publicznych  
w 2020 r. 

28 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

Na początku konferencji głos zabrał 
Burmistrz Gminy Paczków Artur Rolka, 
który przywitał wszystkich zebranych 
gości i wygłosił przemówienie, w którym 
zaznaczył, że dla takich zadań warto być 
samorządowcem, opowiedział o idei 
projektu i podkreślił, że Gmina Paczków 
jest pionierem w pilotażowym projekcie. 
Kolejno głos zabrali Pani Izabela Dam-
boń Kandziora Dyrektor Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opol-
skiego, Dyrektor ROPS-u Pan Adam 
Różycki, Pani Agnieszka Gabruk Wice-
dyrektor ROPS w Opolu i Pani Ewa Duda 
- ekspert regionalny ds. wdrażania mo-
delu w gminach. Ponadto w konferencji 
uczestniczyli między innymi: Pani Joanna 
Burska członek Zarządu Powiatu Nyskie-
go, Burmistrz Białej Edward Plicko, Kie-
rownik Opieki Społecznej z Białej Pani 
Maria Klimowicz, Prezes Brzeskiego Sto-
warzyszenia Chorych na SM Pan Robert 
Hejman,  Kierownik Biura Spraw Społecz-
nych i Zdrowia z Urzędu Miasta w Brzegu 
Pani Anna Owczar, Zastępca Burmistrza 
Gminy Paczków Pan Sebastian Kornaś, 
Sekretarz Gminy Iwona Cymara, Skarb-

nik Pan Dariusz Wąsiak, Przewodni-
czący Rady Miejskiej w Paczkowie Pan 
Wiesław Barabasz, Radni Rady Miejskiej 
w Paczkowie, Prezes Zakładu Usług Ko-
munalnych i Mieszkaniowych Pan Wiktor 
Sypek, Pan Bartłomiej Marzec Pracownik 
ZUKiM, Pracownicy Opieki Społecznej 
z Paczkowa oraz socjalni opiekunowie 
rodziny objętej projektem.
Liderem projektu jest województwo 
Łódzkie/Regionalne Centrum Polityki 
Społecznej w Łodzi, Partnerami projektu 

są Województwo Opolskie/Regionalny 
Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu, 
Towarzystwo Przyjaciół Niepełnospraw-
nych z siedzibą w Łodzi. Beneficjentami 
projektu w województwie opolskim są 
Paczków, Brzeg i Biała. W ramach pro-
jektu powstało mieszkanie wspomagane 
dla osób z chorobami neurologicznymi. 
Forma deinstytucjonalizacji opieki ofe-
ruje nie tylko korzyści społeczne takie jak 
opiekę środowiskową czy działania pro-
filaktyczne, zapobiegające umieszczeniu 
osób w placówkach opieki instytucjonal-
nej, ale również korzyści ekonomiczne, 
którymi są między innymi brak wkładu 
własnego finansowego ze strony Gminy 
przez okres realizacji projektu, a także 
poprawa infrastruktury społecznej gmi-
ny, wyższa jakość życia i warunków byto-
wych mieszkańców Gminy. Należy zazna-
czyć,  iż wdrażany model jest modelem 
wzorcowym.
Po konferencji uczestnicy spotkania 
udali się w miejsce realizacji projektu,  tj. 
mieszkania wspomaganego gdzie została 
przecięta wstęga, poświęcenie miesz-
kania przez wikarego ks. Piotra Kuca 
a następnie Burmistrz Gminy Paczków 
oficjalnie wręczył klucze rodzinie objętej 
projektem.

Burmistrz Gminy Paczków ogłosił wyniki 
otwartego konkursu ofert na realizację za-
dań publicznych w 2020 r. w zakresie:

• działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej 
i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
• ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej;
• działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,
• kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodo-
wego;
• ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego;
• działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwija-
nia kontaktów i współpracy między społeczeństwami.

Poniżej przedstawiamy wyniki otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2020 r.

Pieniądze które zebrali wolonta-
riusze zostały przekazane na zakup 
urządzeń dla ratowania życia i zdro-
wia dzieci oraz dla zmagającej się z 
pożarami Australii. Łączna suma ze-
brana przez sztab Paczkowa to 18 
496,82 zł. Od 6 lat szefem sztabu jest 
pan Bartosz Pater. Podczas trwania 
całej zbiórki na scenie wystąpił ze-
spół ECHO, podopieczni z Placówki 

Wsparcia Dziennego, przedstawiciele 
Akademii Tańca „TWIST”, Stanisław 
Jasiński (ONE SECRET), instrumen-
taliści z OKiR prezentujących swoją 
grę na pianinie, gitarze, akordeonie, 
oraz zespoły NOBIS i HUE. Pomiędzy 
występami odbyła się akcja „Nakarm 
puchę”. Na zakończenie akcji, goście 
zostali zaproszeni na plac aby uczest-
niczyć w „Światełku do Nieba”.

W dniu  17.01.2020 r. odbyło się uroczyste otwarcie mieszkania wspomaganego w ra-
mach projektu „Niezależne życie - wypracowanie standardu i przeprowadzenie pilo-
tażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z chorobami neurolo-
gicznymi, w tym choroba Alzheimera i chorobą Parkinsona oraz osób starszych”.

28 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbył 
się 12 stycznia 2020 roku w Ośrodku Kultury i Rekreacji 
w Paczkowie. Hasłem zbiórki było „Wiatr w żagle ”. 
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Czyste powietrze 
Czterdzieści dwie gminy województwa opolskiego przystąpiły do programu LIFE, któ-
ry ma pomóc we wdrożeniu spójnego systemu zarządzania jakością powietrza w re-
gionie. To działania skupione wokół edukacji, budowania świadomości, przygotowa-
nia specjalistów, uzupełniające projekty infrastrukturalne.

Ponad połowa opolskich samorządów 
gminnych podpisała deklaracje włą-
czenia się w działania wartego ponad 
10 mln złotych projektu. 7 lutego, zo-
stał on złożony Komisji Europejskiej 
do programu LIFE.
Województwo Opolskie ma  zapew-
nienie o przyznaniu przez Narodo-
wy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, w przypadku 
pozytywnej decyzji KE, 4 mln złotych 
na wkład własny. Projekt nie jest 
związany z wymianą pieców, na tym 
skupiają się inne programy. Będzie po-
legał na zatrudnieniu ludzi w różnych 
częściach województwa, którzy będą 
informować mieszkańców o możliwo-
ściach poprawy jakości powietrza, po-
mogą im w podjęciu decyzji dotyczącej 
mi.in. wymiany starych pieców. Będą 
więc studia podyplomowe, analiza 
zanieczyszczeń, w którą zaangażowa-
ni zostaną  kominiarze oraz system 
technologiczno-informatyczny, zwią-
zany m.in. z platformą współpracy. 
Województwo Opolskie jest jedynym 
polskim samorządem starającym się 
o takie dofinansowanie.
Gminy, który podpisały porozumie-
nie to: Opole, Brzeg, Chrząstowice, 
Dąbrowa, Dobrodzień, Głogówek, 
Głubczyce, Głuchołazy, Gogolin, 

Gorzów Śląski, Grodków, Jemielnica, 
Kędzierzyn-Koźle, Kluczbork, Kor-
fantów, Krapkowice, Komprachcice, 
Lewin Brzeski, Lubsza, Łubniany, Na-
mysłów,  Niemodlin, Nysa, Olesno, Ol-
szanka, Otmuchów, Ozimek, Paczków, 
Pokój, Praszka, Prószków, Prudnik, 
Radłów, Rudniki, Skoroszyce, Strzel-
ce Opolskie, Tarnów Opolski, Turawa, 
Walce, Zawadzkie, Zdzieszowice i Zę-
bowice.
W imieniu Gminy Paczków porozumie-
nie podpisał Burmistrz Artur Rolka, sta-
wiający na pierwszym miejscu ekologię, 
ale też ograniczanie wydatków. Gmina 
uruchomiła program dotacyjny, który 
trwa już 3 lata. Samorząd dopłaca do 1,5 

I Paczkowska Gala Sportu 
W sobotę 22.02.2020 w sali Ośrodka Kultury i Rekreacji w Paczkowie odbyła się I Pacz-
kowska Gala Sportu. Z pomysłu oraz inicjatywy Burmistrza Gminy Paczków Artura 
Rolki zrodziła się bezprecedensowa dla Gminy Paczków uroczystość. Wcześniej ogło-
szono nabór wniosków na nominacje oraz powołana została Kapituła, która dokonała 
nominacji i wyłoniła zwycięzców w 13 kategoriach. 

Utworzenie obszaru inwe-
stycyjnego w Paczkowie 

Na spotkaniu zostało podpisane poro-
zumienie o współpracy Gminy Paczków 
z Wałbrzyską Specialną Strefą Ekono-
miczną „INVEST-PARK” sp z.o.o. z sie-
dzibą w Wałbrzychu. Strefa liczy łącz-
nie 37,3072ha.
Wałbrzyska Specialna Strefa Ekono-
miczna „INWEST PARK” sp. zo.o. to 
jeden z czternastu państwowych pod-
miotów wydających decyzje o wspar-
ciu inwestycji. Zgodnie z programem 
wsparcia nowych inwestycji, Wałbrzy-
ska Specialna Strefa Ekonomiczna 

Pracowała ona w składzie: Małgorzata 
Stano Przewodnicząca Komisji Oświa-
ty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej w Paczko-
wie, Sebastian Kornaś, wiceburmistrz 
Gminy Paczków, Jarosław Soszek, 
przedstawiciel środowisk sportowych, 
nauczyciel, trener, prezes KS SPARTA 
Paczków, największego Klubu w Gmi-
nie oraz jej przewodniczący Radosław 
Napieracz Dyrektor GCSiR w Paczko-
wie
Zorganizowana przez pracowników 
UM w Paczkowie, pracowników GCSiR 
w Paczkowie oraz gospodarza obiektu 
OKiR w Paczkowie, trwająca blisko 3 
godziny impreza miała bardzo wznio-
sły charakter oraz bogatą oprawę 
artystyczną. Przygotowana i współ-
prowadzona przez Dyrektora GCSiR 
w Paczkowie ceremonia ogłoszenia wy-
ników pozwoliła oprócz 13 zwycięzców 
uhonorować i nagrodzić dodatkowo 
38 osób nominowanych oraz przedsta-
wicieli nominowanych instytucji, firm 
i organizacji. Podniosła, pełna emocji 
i wzruszeń ceremonia przeplatana była 
licznymi atrakcjami wieczoru. Wystą-
piły młodzieżowe zespoły muzyczne 
HUE oraz NOBIS, nie zabrakło także 
atrakcji sportowych. Zapewnił je dwu-
krotny występ Dawida Pajora mistrza, 
Reprezentanta Polski w Futbolowym 
Freestylu. Oprócz Władz Paczkowa 
w osobach Burmistrza Artura Rolki, 
Wiceburmistrza Sebastiana Kornasia 
i Sekretarz Gminy Iwony Cymary  oraz 
nominowanych, Galę zaszczycili swoją 
obecnością licznie przybyli zaproszeni 
goście. Między innymi Poseł Rajmund 
Miler, Wicemarszałek Antoni Konopka, 
Radny Sejmiku Województwa Opol-
skiego Piotr Wach a także gość wie-
czoru Bożena Bąk olimpijka, Reprezen-
tantka Polski w Badmintonie. Poza tym 
w uroczystości wzięli udział przedsta-
wiciel Szkolnego Związku Sportowego 
OPOLSKIE Tadeusz Walczuk, Samorzą-
dowcy z sąsiednich Gmin, Radni Rady 
Miejskiej w Paczkowie, Kierownicy 
wydziałów Urzędu Miejskiego w Pacz-
kowie, Dyrektorzy i Prezesi Gminnych 
Jednostek, Spółek i Zakładów, Dyrek-
torzy Szkół i prezesi Klubów, które zło-
żyły do Kapituły swoje zgłoszenia a tak-
że osoby towarzyszące, rodzice oraz 
sympatycy. Łącznie około 150 osób.
Bezbłędnie przygotowana i przepro-
wadzona uroczystość, z jej atrakcjami 
i poczęstunkiem pozwoliła zebranym 
nie tylko wesoło i ciekawie spędzić 
ostatkowy sobotni wieczór ale również 
niejednokrotnie przeżyć wielkie emo-
cje i wzruszenia. Sukces organizacyjny 
oraz niekryte zadowolenie laureatów 
i uczestników sprawiły, że kontynuacja 
kolejnych Gal Sportu w Paczkowie za-
pewne przerodzi się w tradycję.
Nominowano, wyłoniono zwycięzców 
oraz wręczono nagrody w następują-
cych kategoriach:
Kategoria I NAJLEPSZY SPORTO-
WIEC – UCZEŃ GMINY PACZKÓW 
W 2019r. 
Nominowani:

AMELIA PATER
NATALIA PATER
FILIP KWIATKOWSKI – zwycięzca ka-
tegorii
OLIWIER LECHOWICZ
MICHAŁ SZCZOTKA
Kategoria II NAJLEPSZY ZAWODNIK 
KLUBOWY GMINY PACZKÓW 2019r.
Nominowani:
JAKUB PULIT
KRZYSZTOF BIENIEK
KONRAD SIEPRAWSKI
TOMASZ CYMARA – zwycięzca kate-
gorii
DANIEL BOGDANOWICZ
Kategoria III NAJLEPSZA ZAWOD-
NICZKA KLUBOWA GMINY PACZ-
KÓW
Nominowani:                                                                                                                                                                                  
AMELIA KANIA     
JULIA MICHALCZEWSKA  - zwycięż-
czyni kategorii
OLIWIA PŁOSKONKA
Kategoria IV NAJLEPSZY TRENER 
GMINY PACZKÓW W 2019r.
Nominowani:
TOMASZ BOBIŃSKI
ZBIGNIEW DROBNY – zwycięzca ka-
tegorii
ARKADIUSZ FLUDER
MIROSŁAW SZPYT
MICHAŁ BOCHNIARZ
JOLANTA CYGLER
ILONA ROBAK
Kategoria V DZIAŁACZ SPORTOWY 
GMINY PACZKÓW W 2019r. 
Nominowani:
STANISŁAW KMIECIK
ZBIGNIEW OLEJNIK
WŁADYSŁAW KRÓTKIEWICZ - zwy-
cięzca kategorii
Kategoria VI DRUŻYNA ROKU GMI-
NY PACZKÓW W 2019r.  
Nominowani:
DRUŻYNA DZIEWCZĘCA PSP 2 
PACZKÓW: AMELIA ZIMKOWSKA, 
MAGDALENA BETLEJEWSKA, OLI-
WIA TRYTKO, JULIA      GOLIŃCZAK, 
OLIWIA FILAS PAULINA DUBEŃSKA, 
LENA ZEMAN, AMELIA BUGNO, NINA 
WACH, KINGA STAWARZ.  Opiekun: 
Ilona Robak
DRUŻYNA CHŁOPIĘCA PSP 2 PACZ-
KÓW:  MATEUSZ LIBERA, JAKUB 
KAZIEKO, TOMASZ SOWA, MARCIN 
SOWA, FRANCISZEK KAZIMIERZ, 
MARCEL MAZUR, TOMASZ PODO-
BIŃSKI, WJCIECH DUBEŃSKI.   Opie-
kun: Jolanta Cygler - zwycięzcy kate-
gorii
Kategoria VII IMPREZA SPORTOWA 
ROKU GMINY PACZKÓW W 2019r.
Zwycięzca kategorii  - PUCHAR POL-
SKI W LOTACH BALONOWYCH
Kategoria VIII NAJLEPSZA SPORTS-
MENKA ROKU GMINY PACZKÓW 
W 2019r.
        Zwyciężczyni kategorii: AMELIA 
KANIA
Kategoria IX NAJLEPSZY SPOR-
TOWIEC ROKU GMINY PACZKÓW 
W 2019r. 
Zwycięzca kategorii DANIEL BOGDA-
NOWICZ
Kategoria X MECENAS SPORTU GMI-

NY PACZKÓW W 2019r.
Nominowani:
FAMAD PACZKÓW
TRANSCOM INTERNATIONAL – zwy-
cięzca kategorii
SEBASTIAN KUBAS
Kategoria XI ZASŁUŻONY DLA 
SPORTU GMINY PACZKÓW
Nominowani:
WŁADYSŁAW DOR
EUGENIUSZ BIAŁEK
TADEUSZ FRANCUZ
 MIROSŁAW SZPYT - zwycięzca kate-
gorii
Kategoria XII SPORT DLA WSZYST-
KICH W GMINIE PACZKÓW W 2019r.
Nominowani:
STOWARZYSZENIE PEGAZ
STOWARZYSZENIE TRÓJKA DZIE-
CIOM - zwycięzca kategorii
GMINNY ZARZĄD OSP W PACZKO-
WIE
Kategoria XIII PACZKOWSKA OSO-
BOWOŚĆ SPORTOWA - Kobieta
Zwyciężczyni kategorii - KAROLINA 
GACZYŃSKA
Kategoria XIII PACZKOWSKA OSO-
BOWOŚĆ SPORTOWA - Mężczyzna
Zwycięzca kategorii - KRZYSZTOF 
MAKSEL

„INWEST PARK” zarządza obszarem 
zlokalizowanym w trzech wojewódz-
twach, 29 powiatach, na terenie 174 
gmin. Przedsiębiorca, który planuje 
inwestycje na tym obszarze, może wy-
stąpić o wsparcie- zwolnienie z podatku 
dochodowego.
Utworzenie obszaru inwestycyjnego 
ma na celu stworzenie dogodnego te-
renu dla lokalizacji zakładów a tym sa-
mym tworzenie nowych miejsc pracy 
dla potencjalnych inwestorów.

Dnia 14.01.2020r. w Paczkowskim Urzędzie Gminy odbyło 
się spotkanie dotyczące utworzenia obszaru inwesty-
cyjnego w Paczkowie. W zebraniu uczestniczyli  przed-
stawiciele Wałbrzyskiej Strefy Ekonomicznej, przedsta-
wiciele KOWRU, przedstawiciele Stowarzyszenie Kupców  
i  Przedsiębiorców z Gminy Paczków, Burmistrz Gminy 
Paczków, Pracownicy Urzędu Miejskiego oraz Prezes Fa-
mad-u.

tys. zł każdemu beneficjentowi. Ważna 
jest świadomość, że to, czym i jak ludzie 
palą w okresie zimowym, wpływa na 
jakość naszego zdrowia i życia. W per-
spektywie działań edukacyjnych chcie-
libyśmy zatrudnić pracownika ds. wdra-
żania programu.
4.04.2019r. podpisano porozumienie 
z Politechniką Opolską m.in. na realiza-
cję studiów podyplomowych dla urzęd-
ników z gmin w regionie, którzy będą 
zajmować się wdrażaniem programu 
ochrony powietrza w swoich gminach.
Informacja o tym porozumieniu wraz 
z opisem całego projektu – na stronie 
https://www.opolskie.pl/2020/02/
opolskie-walczy-ze-smogiem/.
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07, 21

14

01

15

06, 20

07, 21

14

01

15

06, 20

06, 20

14

01

15

06, 20

14, 27

14

01

15

06, 20

08, 22

14

01

15

06, 20

01, 07, 15, 21, 29

14, 27

01, 29

15

06, 08, 20, 22

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
ZAKŁADY; INSTYTUCJE; SZKOŁY; LOKALE HANDLOWE

08, 22

14

01

15

06, 20

W dniu wywozu od godz. 6:00 pojemniki i worki z wyselekcjonowanymi odpadami
powinny być wystawione przed posesję w miejscu widocznym dla pracowników
firmy wywozowej - (pracownicy firmy odbierającej odpady nie mają prawa
wchodzenia na teren posesji).

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych PACZKÓW

ul. Mickiewicza 3
otwarty w każdy: WTOREK; CZWARTEK; SOBOTA

od 12:00 do 16:00

05, 19

11

13

-

04, 18

02, 16, 30

08

10

-

01, 15, 29

05, 19

11

13

-

04, 18

02, 16, 30

08

10

-

01, 15, 29

04, 18

11

13

-

04, 18

01, 15, 29

08

10

-

01, 15, 29

11, 25

11

13

-

04, 18

08, 22

08

10

-

01, 15, 29

06, 20

11

13

-

04, 18

03, 17

08

10

-

01, 15, 29

01, 10, 15, 24, 29

14, 27

01, 29

15

06, 08, 20, 22

08, 13, 22, 27

11, 25

13, 27

-

04, 06, 18, 20

05, 10, 19, 24

08, 22

10, 24

-

01, 03, 15, 17, 29

01, 09, 15, 23, 29

14, 27

01, 29

15

06, 08, 20, 22

07, 13, 21, 27

11, 25

13, 27

-

04, 06, 18, 20

04, 10, 18, 24

08, 22

10, 24

-

01, 03, 15, 17, 29

05, 13, 19, 27

11, 25

13, 27

-

04, 06, 18, 20

02, 10, 16, 24, 30

08, 22

10, 24

-

01, 03, 15, 17, 29

01, 07, 15, 21, 29

14, 27

01, 29

15

06, 08, 20, 22

05, 13, 19, 27

11, 25

13, 27

-

04, 06, 18, 20

02, 10, 16, 24, 30

08, 22

10, 24

-

01, 03, 15, 17, 29

01, 06, 15, 20, 29

14, 27

01, 29

15

06, 08, 20, 22

04, 13, 18, 27

11, 25

13, 27

-

04, 06, 18, 20

01, 10, 15, 24, 29

08, 22

10, 24

-

01, 03, 15, 17, 29

08, 14, 22, 27

14, 27

01, 29

15

06, 08, 20, 22

06, 11, 20, 25

11, 25

13, 27

-

04, 06, 18, 20

03, 08, 17, 22

08, 22

10, 24

-

01, 03, 15, 17, 29

01, 08, 15, 22, 29

14, 27

01, 29

15

06, 08, 20, 22

06, 13, 20, 27

11, 25

13, 27

-

04, 06, 18, 20

03, 10, 17, 24

08, 22

10, 24

-

01, 03, 15, 17, 29

10, 24

14

01

15

06, 20

08, 22

11

13

-

04, 18

05, 19

08

10

-

01, 15, 29

09, 23

14

01

15

06, 20

07, 21

11

13

-

04, 18

04, 18

08

10

-

01, 15, 29

06, 20

11

13

-

04, 18

03, 17

08

10

-

01, 15, 29

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Harmonogram wywozu odpadów komunalnych na II kwartał 2020
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03, 10, 17, 24, 30

14, 28

02, 30

16

01, 08, 15, 22, 29

08, 15, 22, 29

12, 26

14, 28

-

06, 13, 20, 27

05, 12, 19, 26

09, 23

10, 25

-

03, 10, 17, 24

03, 10, 17, 24, 30

03, 07, 10, 14, 17, 21, 24, 28,30

02, 06, 09, 14, 16, 20, 23, 27,30

16

01, 08, 15, 22, 29

08, 15, 22, 29

05, 08, 12, 15, 19, 22, 26, 29

04, 07, 11, 14, 18, 21, 25, 28

-

06, 13, 20, 27

05, 12, 19, 26

02, 05, 09, 12, 16, 19, 23, 26, 30

01, 04, 08, 10, 15, 18, 22, 25, 29

-

03, 10, 17, 24

07, 14, 21, 28

14, 28

02, 30

16

01, 08, 15, 22, 29

05, 12, 19, 26

12, 26

14, 28

-

06, 13, 20, 27

02, 09, 16, 23, 30

09, 23

10, 25

-

03, 10, 17, 24

02, 16, 30

14

02

16

01, 15, 29

14, 28

12

14

-

13, 27

10, 25

09

10

-

10, 24

03, 17, 30

14

02

16

01, 15, 29

15, 29

12

14

-

13, 27

12, 26

09

10

-

10, 24

09, 23

14

02

16

01, 15, 29

07, 21

12

14

-

13, 27

04, 18

09

10

-

10, 24

NIERUCHOMOŚCI NIE ZAMIESZKAŁE
Instytucje Publiczne; ZAKŁADY; SZKOŁY; PRZEDSZKOLA; SKLEPY; LOKALE GASTRONOMICZNE
I HANDLOWE;  SZPITALE; CMENTARZE; OGRÓDKI DZIAŁKOWE; SALE WIDOWISKOWE I KINA;
ŚWIETLICE WIEJSKIE

02, 09, 16, 23, 30

14, 28

02, 30

16

01, 08, 15, 22, 29

07, 14, 21, 28

12, 26

14, 28

-

06, 13, 20, 27

04, 10, 18, 25

09, 23

10, 25

-

03, 10, 17, 24

01, 15, 29

14

02

16

01, 15, 29

13, 27

12

14

-

13, 27

10, 24

09

10

-

10, 24

01, 08, 15, 22, 29

14, 28

02, 30

16

01, 08, 15, 22, 29

06, 13, 20, 27

12, 26

14, 28

-

06, 13, 20, 27

03, 10, 17, 24

09, 23

10, 25

-

03, 10, 17, 24

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

14, 28

14

02

16

01, 15, 29

12, 26

12

14

-

13, 27

09, 23

09

10

-

10, 24

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Kwiecień 2020 Maj 2020 Czerwiec 2020

Harmonogram wywozu odpadów komunalnych na II kwartał 2020
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